
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821443

Prodej komerčního objektu : Administrativní b., Třinec, Staré Město (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Komerční prostor, Třinec, ul. 1. máje
ČÍSLO ZAKÁZKY: 216992 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Třinec, Staré Město (okres Frýdek-Místek), 1.
máje

Komerční prostor, Třinec, ul. 1. máje

Dáme a pánové takových nabídek není mnoho. Mám pro Vás
komerční prostor o velikosti 48 m2, který se nachází v přízemí, s
výlohou, možností reklamy a dostatečné viditelnosti. Aktuálně je
prostor rozdělen na tři části včetně kuchyně a sociálního zázemí.
Na katastru je vymezen pod číslem jednotky a označen, jako jiný
nebytový prostor. V domě je zřízen fond oprav, který přebíráte i s
našetřenou částkou. 
Pokud hledáte komerční prostor, nechcete platit nájem, nebo
hledáte investici, tak jsem připraven na prohlídku s Vámi.

CENA: (za nemovitost) 1 840 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení sklep
podkroví

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821443

Prodej komerčního objektu : Administrativní b., Třinec, Staré Město (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Celková plocha (m2) 48

Účel budovy Administrativní b.

Sociální zařízení ano

Užitná plocha (m2) 48

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


